UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT

V/v Tổ chức sinh hoạt chuyên môn

 Giáo dục mầm non huyện An Dương

tháng 12 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          An Dương, ngày 04 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường mầm non trên địa bàn huyện.

Thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non huyện An Dương năm học 2023-2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức sinh hoạt chuyên môn Giáo dục mầm non

huyện An Dương tháng 12 năm 2023 cụ thể như sau:

I. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’, ngày 05 tháng 11 năm 2023 (thứ Ba).

II. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

III. Thành phần

* Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Bà Nguyễn Thị Huyền – Phó Trưởng Phòng GD&ĐT huyện;

- Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

* Trường mầm non:

- Ban giám hiệu các trường mầm non trên địa bàn huyện.

IV. Nội dung

- Đánh giá kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 11/2023.

- Trao đổi, thảo luận các giải pháp thực hiện hiệu quả nhiệm vụ công tác tháng 12

và các nhiệm vụ trong thời gian tiếp theo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non trên địa

bàn huyện cử đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, MN.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Thị Huyền

		2023-12-05T08:21:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Huyền <nguyenthihuyen.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-05T08:39:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-05T08:40:02+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!